
 

Муниципальное образование город Армавир 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение гимназия № 1 

352900, Российская Федерация Краснодарский край  город  Армавир, ул. Комсомольская, д. 136.  

тел. (86137) 3-35-79.  

e-mail:gimnaz1@armavir.kubannet.ru 

ОГРН 1022300631198. ИНН 2302002689. КПП 230301001 

 

 

 

П Р И К А З 

 

От 27.03.2023г.                                                                №01-03/48 

 

 

Об утверждении основной общеобразовательной программы  

начального общего образования МБОУ гимназии №1. 

 

 

На основании решения педагогического совета МБОУ гимназии №1 (от  

27.03.2023 г. протокол №9) приказываю: 

 

1. Утвердить основную общеобразовательную программу начального 

общего образования МБОУ гимназии №1   и ввести её в действие с 1 

сентября 2023 г. в первых классах. 

 

2. Учителю Здвижковой А.В. разместить основную общеобразовательную 

программу начального общего образования МБОУ гимназии №1 на 

официальном сайте МБОУ гимназии №1 до 31 марта 2023 г. 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

4. Приказ вступает в силу со дня подписания. 

 

 

        Директор МБОУ гимназии №1                                      В.В.Гуреева 

 

 

 


		2023-03-28T14:46:31+0300
	МБОУ гимназия №1
	Гуреева Вера Викторовна
	I am the author of this document




